
pagal Reglamentas (EB) Nr. 1907/2006

Saugos duomenų lapas
BOHLE AG

Glass polishing disc Scratch Away®

Patikrinimo data: 23.11.2023 Katalogo Nr.: BO5300911 Puslapis 1 iš 5

1 SKIRSNIS. Medžiagos arba mišinio ir bendrovės arba įmonės identifikavimas

Glass polishing disc Scratch Away®

1.1. Produkto identifikatorius

BO5300911

Kiti prekybinis pavadinimas

1.2. Medžiagos ar mišinio nustatyti naudojimo būdai ir nerekomenduojami naudojimo būdai

Abrazyvas 

Tik komercijos reikmėms/specialistams.

Medžiagos ar mišinio paskirtis

1.3. Saugos duomenų lapo teikėjo duomenys

BOHLE AGĮmonė:

Adresas: Dieselstr. 10

Miestas: D-42781 Haan

Telefonas: Telefaksas:+49 2129 5568-0 +49 2129 5568-282

info@bohle.deEl. paštas:

Dr. Martin SchadeAsmuo pasiteirauti: +49 2129 5568-300Telefonas:

El. paštas: MSDS@bohle.de

www.bohle.comInternet:

ChemieAtsakingas skyrius:

Emergency CONTACT (24-Hour-Number):GBK GmbH +49 (0)6132-844631.4. Pagalbos telefono numeris:

2 SKIRSNIS. Galimi pavojai

2.1. Medžiagos ar mišinio klasifikavimas

Reglamentas (EB) Nr. 1272/2008

Ši medžiaga neklasifikuojama kaip pavojinga pagal reglamentą (EB) Nr. 1272/2008.

Verordnung (EG) Nr. 1272/2008

Der Stoff ist nicht als gefährlich eingestuft im Sinne der Verordnung (EG) Nr. 1272/2008.

2.2. Ženklinimo elementai

3 SKIRSNIS. Sudėtis arba informacija apie sudedamąsias dalis

3.1. Medžiagos

Pavojingi komponentai

nėra/joks (pagal Reglamentas (EB) Nr. 1907/2006 (REACH))

4 SKIRSNIS. Pirmosios pagalbos priemonės

4.1. Pirmosios pagalbos priemonių aprašymas

Įleiskite gryno oro. Sudirginus kvėpavimo takus, kreipkitės į gydytoją.

Įkvėpus

Nuplaukite pakankamu kiekiu vandens.

Patekus ant odos

PATEKUS Į AKIS: atsargiai plauti vandeniu kelias minutes. Išimti kontaktinius lęšius, jeigu jie yra ir jeigu 

lengvai galima tai padaryti. Toliau plauti akis. Jei peršti akis, kreipkitės į gydytoją.

Patekus į akis

Nedelsdami išskalaukite burną ir išgerkite daug vandens. NESKATINTI vėmimo. Pasijutus blogai, kreiptis į 
Prarijus

Spausdinimo data: 23.11.2023 ltPatikrinimo Nr.: 1,00

mailto:info@bohle.de
http://www.bohle.com


pagal Reglamentas (EB) Nr. 1907/2006

Saugos duomenų lapas
BOHLE AG

Glass polishing disc Scratch Away®

Patikrinimo data: 23.11.2023 Katalogo Nr.: BO5300911 Puslapis 2 iš 5

gydytoją.

4.2. Svarbiausi simptomai ir poveikis (ūmus ir uždelstas)

Iki šiol nežinomi jokie simptomai.

4.3. Nurodymas apie bet kokios neatidėliotinos medicinos pagalbos ir specialaus gydymo reikalingumą

Simptomų gydymas.

5 SKIRSNIS. Priešgaisrinės priemonės

5.1. Gesinimo priemonės

Pats produktas nedegus. Gesinimo priemones pritaikykite prie gaisro aplinkos.

Tinkamos gesinimo priemonės

nėra

Netinkamos gesinimo priemonės

5.2. Specialūs medžiagos ar mišinio keliami pavojai

nėra

5.3. Patarimai gaisrininkams

Gesinimo priemones pritaikykite prie gaisro aplinkos.

nėra

Papildomi nurodymai

6 SKIRSNIS. Avarijų likvidavimo priemonės

6.1. Asmens atsargumo priemonės, apsaugos priemonės ir skubios pagalbos procedūros

Venkite dulkių susidarymo.

Bendra informacija

Nereikia imtis jokių ypatingų priemonių.
6.2. Ekologinės atsargumo priemonės

6.3. Izoliavimo ir valymo procedūros bei priemonės

Surinkite mechaniškai ir išmeskite atitinkamose talpose.

Kita informacija

Saugus naudojimas: žiūrėkite 7 skirsnį. 

Asmens apsauga: žiūrėkite skirsnis 8

6.4. Nuoroda į kitus skirsnius

7 SKIRSNIS. Tvarkymas ir sandėliavimas

7.1. Su saugiu tvarkymu susijusios atsargumo priemonės

Venkite dulkių susidarymo.

Saugaus naudojimo rekomendacijos

Nereikia imtis jokių ypatingų priemonių.

Pastabos del priešgaisrinės saugos bei sprogimo pavojaus

Minimalios apsaugos priemonės pagal TRGS 500 

Naudojant šį produktą, nevalgyti, negerti ir nerūkyti. Laikyti atokiau nuo maisto, gėrimų ir gyvulių pašaro. 

Prieš pertraukas ir pasibaigus darbui nusiplaukite rankas. Venkite kontakto su oda, akimis ir drabužiais.

Nusivilkti užterštus, įmirkusius drabužius. Papildomos rankų apsaugos priemonės: prevencinė odos apsauga

Patarimai dėl bendros darbo higienos

nėra

Papildomi nurodymi

7.2. Saugaus sandėliavimo sąlygos, įskaitant visus nesuderinamumus

Spausdinimo data: 23.11.2023 ltPatikrinimo Nr.: 1,00



pagal Reglamentas (EB) Nr. 1907/2006

Saugos duomenų lapas
BOHLE AG

Glass polishing disc Scratch Away®

Patikrinimo data: 23.11.2023 Katalogo Nr.: BO5300911 Puslapis 3 iš 5

Pakuotę laikyti sausoje vietoje.

Reikalavimai sandėliavimo plotams ir talpykloms

nėra

Nuorodos dėl laikymo bendroje patalpoje

7.3. Konkretus galutinio naudojimo būdas (-ai)

Abrazyvas

8 SKIRSNIS. Poveikio kontrolė/asmens apsauga

8.1. Kontrolės parametrai

Atkreipkite dėmesį: Nacionalinės nuostatos nuo Poveikio ribinė vertė  

Rekomenduojamos apsaugos nuo dulkių kaukės ten, kur darbo metu miltelių koncentracijos didesnės kaip 10 

mg/m3.

Papildomos pastabos dėl leistinų ribų

8.2. Poveikio kontrolės priemonės

Techninėms priemonėms ir tinkamų darbo procedūrų taikymui teikiamas pirmumas asmeninės apsaugos 

priemonių naudojimo atžvilgiu. Pasirūpinti pakankama ventiliacija ir vietiniu oro ištraukimu kritiniuose taškuose.

Atitinkamos techninio valdymo priemonės

Individualios apsaugos priemonės, pavyzdžiui, asmeninės apsaugos įranga

apsauginiai akiniai EN 166

Akių ir (arba) veido apsaugą

Mūvėti tinkamas pirštines.

Rankų apsauga

Rekomenduojamos apsaugos nuo dulkių kaukės ten, kur darbo metu miltelių koncentracijos didesnės kaip 10 

mg/m3. 

Filtruojanti pusinė veido kaukė (EN 149)

Kvėpavimo sistemos apsauga

6 SKIRSNIS. Avarijų likvidavimo priemonės 

Žr. 7 skirsnį. Nereikia imtis jokių papildomų priemonių.

Poveikio aplinkai kontrolė

kietasAgregatinė būsena:

9.1. Informacija apie pagrindines fizikines ir chemines savybes

9 SKIRSNIS. Fizikinės ir cheminės savybės

Spalva: balta

be kvapoKvapas:

netaikomasLydymosi ir stingimo temperatūra:

netaikomasVirimo temperatūra arba pradinė virimo 

temperatūra ir virimo temperatūros 

intervalas:

netaikomasŽemutinė sprogimo riba:

netaikomasViršutinė sprogimo riba:

Pliūpsnio temperatūra: netaikomas

Savaiminio užsidegimo temperatūra: netaikomas

pH-rodiklis: netaikomas

Garų slėgis: netaikomas

9.2. Kita informacija

Kitos saugos charakteristikos

Tirpiklio kiekis: 0%

Spausdinimo data: 23.11.2023 ltPatikrinimo Nr.: 1,00



pagal Reglamentas (EB) Nr. 1907/2006

Saugos duomenų lapas
BOHLE AG

Glass polishing disc Scratch Away®

Patikrinimo data: 23.11.2023 Katalogo Nr.: BO5300911 Puslapis 4 iš 5

Kietos medžiagos kiekis: 100%

Ištekėjimo laikas: netaikomas

10 SKIRSNIS. Stabilumas ir reaktyvumas

10.1. Reaktyvumas

Ši medžiaga laikoma nereaktyvia esant įprastoms naudojimo sąlygoms.

10.2. Cheminis stabilumas

Normaliomis sąlygomis stabilus.

10.3. Pavojingų reakcijų galimybė

nėra

nėra

10.4. Vengtinos sąlygos

Nežinomas

10.5. Nesuderinamos medžiagos

Nežinomas

10.6. Pavojingi skilimo produktai

Specialiai paminėtų pavojų nėra.

Papildoma informacija

11 SKIRSNIS. Toksikologinė informacija

11.1. Informacija apie pavojų klases, kaip apibrėžta Reglamente (EB) Nr. 1272/2008

Ūmus toksiškumas

Duomenų nėra

11.2. Informacija apie kitus pavojus

Kiti duomenys liečiantys bandymus

Naudojant įprastai, sveikatos pakenkimų nežinoma ir nelaukiama.

12 SKIRSNIS. Ekologinė informacija

12.1. Toksiškumas

nėra

12.2. Patvarumas ir skaidumas

Remiantis patirtimi, šis produktas inertinis ir biologiškai nesuskaidomas.

nėra

12.4. Judumas dirvožemyje

12.5. PBT ir vPvB vertinimo rezultatai

Ši medžiaga neatitinka REACH reglamento XIII priede nurodytų PBT/vPvB kriterijų.

Ši medžiaga nepasižymi netikslinių organizmų endokrininę sistemą ardančiomis savybėmis.

12.6. Endokrininės sistemos ardomosios savybės

12.7. Kitas nepageidaujamas poveikis

Nežinomas

13 SKIRSNIS. Atliekų tvarkymas

13.1. Atliekų apdorojimo metodai

Šalinimo aplinkybės

Pagal vietines ir nacionalinės taisykles.

Atliekų šalinimo kodas (produkto)

Spausdinimo data: 23.11.2023 ltPatikrinimo Nr.: 1,00



pagal Reglamentas (EB) Nr. 1907/2006

Saugos duomenų lapas
BOHLE AG

Glass polishing disc Scratch Away®

Patikrinimo data: 23.11.2023 Katalogo Nr.: BO5300911 Puslapis 5 iš 5

080112 DANGŲ (DAŽŲ, LAKŲ IR STIKLO EMALĖS), LIPALŲ, HERMETIKŲ IR TIPOGRAFINIŲ DAŽŲ 

GAMYBOS, MAIŠYMO, TIEKIMO IR NAUDOJIMO (GMTN) ATLIEKOS; dažų ir lako GMTN ir jų 

šalinimo atliekos; dažų ir lako atliekos, nenurodytos 08 01 11 pozicijoje

Pagal vietines ir nacionalinės taisykles.

Neišvalytos taros utilizacija ir rekomenduojami valikliai

14 SKIRSNIS. Informacija apie vežimą

Transportavimas sausumos keliu (ADR/RID)

14.1. JT numeris ar ID numeris: No dangerous good in sense of this transport regulation.

Transportavimas vidaus vandenų laivais (ADN)

14.1. JT numeris ar ID numeris: No dangerous good in sense of this transport regulation.

Jūrų transportas (IMDG)

14.1. JT numeris ar ID numeris: No dangerous good in sense of this transport regulation.

Oro transportas (ICAO-TI/IATA-DGR)

14.1. JT numeris ar ID numeris: No dangerous good in sense of this transport regulation.

14.5. Pavojus aplinkai

NePAVOJINGA APLINKAI: 

15 SKIRSNIS. Informacija apie reglamentavimą

15.1. Su konkrečia medžiaga ar mišiniu susiję saugos, sveikatos ir aplinkos teisės aktai

ES norminė informacija

0%2004/42/EB (VOC):

Kitos pastabos

Nežinomas

Nacionaliniai normatyvai

- - nekeliantis pavojaus vandeniuiVandens pavojingumo klasė (D):

15.2. Cheminės saugos vertinimas

Neatliktas šios medžiagos saugos įvertinimas.

16 SKIRSNIS. Kita informacija

Duomenys remiasi šių dienų žiniomis, tačiau jie negarantuoja produktų savybių ir nepagrindžia sutartinių 

teisinių sąlygų. 

Į galiojančius įstatymus ir direktyvas mūsų produktų gavėjai turi atsižvelgti, prisiimdami už tai atsakomybę.

Kita informacija

Spausdinimo data: 23.11.2023 ltPatikrinimo Nr.: 1,00


